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Prezydent Bronisław Komorowski, jak mówi lubi przebywać w swojej rezydencji na Zadnim
Groniu w Wiśle. Jednak swój apartament w wiślańskim Zameczku wystawił na allegro.
Wszystko dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Swoje serce okazał też Adam Małysz i
pochodzący ze Śmiłowic na Zaolziu Jerzy Buzek, aukcje trwają.

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy liczy pieniądze, które udało się zebrać podczas jubileuszowego 20. Finału
WOŚP. Jednak wciąż w internecie można zagrać z Orkiestrą. Pod młotek w serwisie Allegro został przekazany
rajdowy samochód Adama Małysza. Rajdowe Porche Cayenne. To tym uznanym za najszybsze auto terenowe w
Polsce Adam Małysz zadebiutował na rajdowych trasach (Rajd Drezno-Wrocław), tą maszyną ścigał się na rajdowych
trasach Pucharu Świata Cross-Country FIA i również tym autem, na poligonie w Żaganiu, pobił "Rekord Prędkości" w
terenie. Póki co  kosztuje 233 433,00 zł, oferenci mają jednak jeszcze 21 dni na licytację tego samochodu.  ZOBACZ
AUKCJĘ

Z Orkiestrą gra też Jerzy Buzek, przewodniczący Parlamentu Europejskiego, pochodzący ze Śmiłowic na Zaolziu.
Przewodniczący na rzecz WOŚP przekazał na licytację dwudniowy pobyt w Parlamencie Europejskim w Brukseli.
Pobyt zawiera przelot samolotem na linii Warszawa, Kraków lub Katowice - Bruksela i przelot powrotny do kraju, 2
noclegi w Hotelu w Brukseli wraz z pełnym wyżywieniem i ubezpieczeniem. Póki co internauci wycenili taką wizytę
na 8 100,00 zł. Aukcja trwa jeszcze 10 dni. ZOBACZ AUKCJĘ

Na aukcjach Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy można wylicytować też weekend w apartamencie Prezydenckim
w Zameczku Prezydenckim na Zadnim Groniu. Na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy Para Prezydencka
postanowiła przekazać taki, niepowtarzalny weekend. Pobyt póki co allegrowicze wycenili na 5 tys. zł, aukcja trwa
jeszcze 13 dni. ZOBACZ AUKCJĘ

Całkowity dochód ze wszystkich aukcji zostanie przekazany na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.
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http://aukcje.wosp.org.pl/show_item.php?item=579384
http://aukcje.wosp.org.pl/show_item.php?item=586930
http://aukcje.wosp.org.pl/show_item.php?item=599732
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